
گزارش

مدیرعامل ایرنا تغییر کرد
آیین معارفه مدیرعامل جدید خبرگزاری جمهوری 
اسامی ـ ایرنا ـ با حضور وزیر فرهنگ و ارشاد 
اسامی و جمعی از مدیران پیشین این رسانه 

برگزار شد.
حسین جابری انصاری، مدیرعامل جدید ایرنا شد. 
حسین جابری انصاری در این مراسم که با حضور 
سید عباس صالحی برگزار شد، ضمن تسلیت برای 
حادثه ریزش معدن در طبس، ابراز امیدواری کرد: 
تاش کنیم در دولت و مجموعه حاکمیت، این 

حادثه ها را به حداقل برسانیم.
مدیرعامل ایرنا با بیان اینکه در شرایطی کار را 
شروع خواهم کرد که منطقه و جهان آبستن 
تحولات بزرگی است، گفت: نزدیک به یک سال 
از عملیان طوفان الاقصی و نبرد غزه گذشته و 
قبل از آن هم جهان شاهد اقدام ویژه روسیه در 
اوکراین بوده است. در ایران هم در آغاز راه دولت 
جدید و مسئولیت دکتر مسعود پزشکیان و دولت 
»وفاق ملی« هستیم که منشاء تحولات بنیادی در 

سیاست کشور خواهد بود.نیز 
وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی گفت: خبرگزاری 
جمهوری اسامی )ایرنا( در سه ساحت دولت-

حاکمیت، دولت- ملت و ملت-ملت رسانه وفاق 
ملی است و باید فرصت گفت وگوی سازنده برای 
رفع ابهام ها، کاهش گسست ها و وفاق سازی را 

فراهم کند.
سیدعباس صالحی با اشاره به شعار »وفاق ملی« 
گفت: آقای دکتر پزشکیان رئیس جمهوری با طرح 
اصل »وفاق ملی« به درستی به حل مسأله توجه 
کرده و بر روی آن پافشاری می کنند. مساله های 
ما به ابربحران هایی تبدیل شده که دیگر امکان 
حل آن توسط فقط یک بخش اجتماع وجود ندارد.

پیش از این علی نادری سمت مدیرعاملی ایرنا را 
عهده دار بود که در این مراسم گزارشی از عملکرد 

خود ارائه کرد.
حسین جابری انصاری، متولد ۱۳۴۸ کار خود را سه 
دهه پیش در میز فلسطین وزارت امورخارجه آغاز 
کرده مشاور معاونت عربی و آفریقایی، مدیر کل 
خاورمیانه عربی و شمال آفریقا، سخنگو و رئیس 
مرکز دیپلماسی عمومی و رسانه ای، معاون عربی 
و آفریقایی، مشاور ارشد وزیر در امور ویژه سیاسی 
و معاون کنسولی، مجلس و ایرانیان وزارت امور 
خارجه از جمله مسئولیت های او در این سال ها 
بوده است. به تازگی کتاب »اخگر به گریبان« از 
او روانه بازار شده که ترجمه خاطرات منیر شفیق، 

اندیشمند و استراتژیست فلسطینی است.

اخبار

علی کلانتری  قسمت اول سریال »بازنده« به تهیه  کنندگی احسان ظلی پور 
و نویسندگی و کارگردانی امین حسین پور با بازی علیرضا کمالی، سارا بهرامی، 
صابر ابر، صدف اسپهبدی، پیمان قاسم خانی، رؤیا جاویدنیا و … جمعه هفته 
گذشته از پلتفرم فیلیمو پخش شد و در همین ابتدای راه نشان داد که می تواند 
با ادامه همین روند، به یکی از سریال های محبوب شبکه نمایش خانگی تبدیل 

شود.
 ماجرای اصلی سریال »بازنده« به گم شدن فرزند یک  و نیم ماهه ی زوجی جوان 
بر می گردد. آنها برای شام به خانه همسایه روب ه  رو دعوت می شوند و پیجر 
تخت نوزاد را هم با خودشان می برند تا صدایش را بشنوند. هر نیم  ساعت یکبار 
به او سرمی زنند اما وقتی به خانه برمی گردند خبری از بچه نیست و همین هم 

پای پلیس را به ماجرا باز می کند. 
رفته رفته رازهای زیادی فاش می شود و حادثه ابعاد گسترده تری پیدا می کند.

امین حسین پور به عنوان نویسنده و کارگردان این اثر با تجربه ساخت سریال 
»درمانگر« برای شبکه نمایش خانگی، نشان داد که در نوشتن چنین آثاری تبحر 
خاصی دارد. مینی سریال درمانگر که سال گذشته از پلتفرم فیلیمو منتشر شد، 
گام مثبت سینماگران ایرانی در جهت ساخت سریال های معمایی جنایی و پر 

از گِره و ابهام بود. 
حسین پور اینبار به سراغ ساخت سریالی با همین درونمایه رفته است، سریالی 

که می تواند اثر قابل قبولی در کارنامه هنری این کارگردان جوان باشد.
سخت ترین مرحله برای ساخت فیلم و سریال های جنایی قطعاً مرحله نوشتار 
آن است مرحله ای که می تواند در خروجی کار بسیار مؤثر باشد. کتاب های 
جنایی »آگاتا کریستی« تا مدت ها سوژه فیلمنامه نویسی بسیاری از کارهای 
سریالی خصوصا در انگلستان بود. داستان هایی که حتی خواندن آنها هم حس 
کنجکاوی خواننده را بر می انگیخت پس می توان نتیجه گرفت پیاده سازی 
چنین ماجرایی در مدیوم تصویر چقدر می تواند برای بیننده جذاب باشد پس 
در ابتدا حسین پور به عنوان نویسنده این سریال ثابت کرده که نوشتن چنین 

آثاری را خوب بلد است.
امین حسین پور موفق شده است یک سریال خوش  ساخت و خوش  رنگ  و لعاب 
را پیش روی چشمان مخاطبان بگذارد. به  خوبی از فضا، موسیقی، رنگ، نور و 
حتی تابلوهای روی دیوار استفاده کرده است تا مخاطبان را هر چه بیشتر با 
معمای سریال مواجه کند. انتخاب بازیگران، گریم ها و شیوه بازی آنها حساب  
شده است. او بخش مهمی از ماجراها را در یک واحد آپارتمان قدیمی پیش 
می برد و از ویژگی های این لوکیشن ها برای انتقال صحیح معنا و بالا بردن التهاب 

داستان کمک می گیرد. 
حسین پور در »بازنده« به همه  لحاظ به مینی  سریال »درمانگر« پایبند مانده 

است اما اینبار اثرش را در ساختاری شناخته پ شده تر روایت می کند.

موضوعی که بیش از همه موارد در فیلمنامه »بازنده« به چشم می آید و شاید 
برای مخاطبان بسیار شیرین و قابل بحث باشد، همراه کردن بیننده با روند 
پرونده است، یعنی بیننده به طور کامل به عنوان کارآگاه پرونده را از دید خود 
پیگیری می کند و با به دست آوردن اطاعات قطره چکانی و تزریق آن در 

پرونده، شیرینی کشف رمز را با تمام وجود احساس می کند.
علیرضا کمالی به عنوان نقش اول این سریال و سرپرست و مسئول پرونده 
مفقودی دختر خردسال، پیش از این نشان داده که می تواند هر نقشی را به 
خوبی ایفا کند و در نهایت مخاطب را از خروجی کار راضی نگه دارد. کمالی با 
ایفای نقش رضا پروانه در سریال محبوب پوست شیر، خود را به اوج محبوبیت 
رساند و حال می تواند با ایفای نقش کارآگاهی برنده، این کاراکتر را مانند رضا 

پروانه در ذهن مردم حک کند.
صابر ابر، سارا بهرامی و صدف اسپهبدی و مابقی کاراکترها در این قسمت آنطور 
که باید و شاید عیارشان سنجیده نشد و باید برای قضاوت بهتر منتظر انتشار 

قسمت های بعدی این سریال معمایی باشیم.
جای خالی این سبک سریال ها و حتی فیلم ها به شدت در مارکت سینمای 
ایران خالی است و با توجه به ظرفیت های موجود امیدواریم که هرچه زودتر و 
بیشتر از این سبک سریال های خوش ساخت و مردم پسند را در هر مدیومی 

به تماشا بنشینیم.
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»بازنده« در قسمت اول برنده بود

»خاویر باردم« بازیگر اسپانیایی برنده اسکار، حمات 
»غیر انسانی« رژیم صهیونیستی به نوار غزه را محکوم 
کرد و از جامعه بین المللی خواست تا مسئولان این 

جنایات را محاکمه کنند.
به گزارش فارس، باردم که در یک کنفرانس خبری در 
جشنواره فیلم سن سباستین در اسپانیا سخن می گفت، 
ضمن تاکید بر اینکه رهبران تندروترین دولت اسرائیل 
با نادیده گرفتن قوانین بین المللی به »جنایات علیه 
بشریت« مشغولند، تاکید کرد حمات این رژیم »کاماً 
غیرقابل قبول، وحشتناک و غیرانسانی« است. بازیگر 
تحسین شده آثاری چون »جایی برای پیرمردها نیست«، 
»بیوتیفول« و »همه می دانند« همچنین از کشورها، 
به ویژه آمریکا و بریتانیا، خواست تا حمایت »بدون قید 
و شرط« خود از رژیم صهیونیستی را مورد بازنگری قرار 
دهند و از دادگاه کیفری بین المللی خواست تا مسئولان 

این جنایات را به پای میز محاکمه بکشانند.
دادستان دادگاه کیفری بین المللی کریم خان در ماه 
می از این نهاد درخواست کرد برای بنیامین نتانیاهو، 
نخست وزیر، و یوآو گانت، وزیر دفاع رژیم صهیونیستی، 
به اتهام ارتکاب جنایت علیه بشریت در غزه حکم جلب 

صادر کند. 

وی تا به امروز دو بار از دادگاه خواسته است که صدور 
این احکام را تسریع کند.

بر اساس آمار مقامات بهداشتی غزه، حمات اسرائیلی 
در طی تقریباً یک سال، بیش از ۴۱ هزار نفر، عمدتاً 
زنان و کودکان، را به شهادت رسانده و بیش از ۹۵ هزار 
و ۵۰۰ نفر را مجروح کرده است. این حمات تقریباً 
تمام جمعیت غزه را آواره کرده و در پی محاصره  مداوم، 
کمبود شدید غذا، آب شرب و دارو در این منطقه به 
وجود آمده است. رژیم صهیونیستی همچنین به خاطر 
اقدامات خود در غزه در دادگاه بین المللی دادگستری به 

اتهام نسل کشی مورد انتقاد قرار گرفته است.
با اینکه مجامع سینمایی عموما در موضوعات سیاسی 
مواضع یکسانی می گیرند، اما حمله  اسراییل به نوار غزه 
باعث آشکارشدن اختاف نظرها در بین اهالی سینما 
شده است و شماری از بازیگران مطرح سینما، حمایت 
خود از فلسطین را ابراز کرده اند و به همین دلیل از 
شماری از فیلم ها و مجموعه های تلویزیونی کنار گذاشته 
شده اند. این موج همبستگی جهانی، به عنوان پاسخی 
به نقض حقوق بشر و جنایات بی رویه رژیم صهیونیستی 
علیه مردم غزه، به سرعت در میان هنرمندان و فعالان 

اجتماعی گسترش یافته است.

بازیگر اسپانیایی برنده اسکار:
حملات نتانیاهو به غزه جنایت علیه بشریت است

حسین طاهری تهیه کننده سریال »سلمان فارسی« 
با اشاره به جزئیات یکی از بخش های این مجموعه 
 درباره استفاده از جلوه های ویژه بصری در این سریال 

توضیح داد.
حسین طاهری تهیه کننده سریال »سلمان فارسی« 
درباره این مجموعه که تا چند روز دیگر تصویربرداری 
آن در شهرک غزالی آغاز می شود به خبرنگاران بیان 
کرد: ساخت دکورهای ایران باستان هنوز ادامه دارد 
و آنچنان که پیش از این هم گفته شد با سازه های 

ماندگاری در شهرک غزالی در حال انجام است.
وی اضافه کرد: این سازه ها قرار است سال ها باقی 
بماند، نقاشی های دیواری برخی از این سازه ها توسط 
فارغ التحصیان دانشگاه الزهرا انجام شده است. 
صداوسیما همت بزرگی کرد تا به شهرک سینمایی 
غزالی و مجموعه »سلمان فارسی« توجه کند که به 

بهانه این سریال شهرک هم آباد شد.
طاهری درباره تکنولوژی ویژوال و به کارگیری آن در 
این سریال توضیح داد: ما از روز اول یک بخش جلوه 
های ویژه در دفتر سریال راه اندازی کردیم و گروهی از 
نیروهای نخبه که نفرات اول ایران در این حوزه هستند 
روی آن کار می کنند. بخش هایی از بیزانس، کلیساها و 

برخی لوکیشن ها را به صورت ویژوال کار می کنیم که 
به شکل تلفیق با دکورها استفاده می شود.

این تهیه کننده درباره استفاده از ویژوال بیان کرد: 
معمولاً برخی فکر می کنند ویژوال برای کم کردن 
هزینه هاست اما در برخی بخش ها هزینه ها بیشتر هم 
می شود. با این حال ما در بخش هایی از سریال نیاز 
داشتیم که از این تکنولوژی استفاده کنیم مثاً قسمتی 
از قصه در دریا می گذرد و غرق شدن کشتی و طوفان را 
داریم. بالای ارتفاعی آب و استخر داریم اما تنه می زند 
به فیلم های دریایی و همه این قسمت ها که در یک 
حوض کوچک گرفته شده و قرار است طوفانی با کشتی 

و دریا را نشان دهد با ویژوال گرفته شده است.
این تهیه کننده با اشاره به شروع دوباره تصویربرداری 
در چند روز آینده با دیگر بازیگران بیان کرد: ستاره 
اسکندری از جمله این چهره هاست که نقش مادر 

سلمان فارسی را بر عهده دارد.
وی با اشاره به شخصیت خود سلمان فارسی توضیح 
داد: غیر از شیرخوارگی سلمان فارسی سه بازیگر برای 
این شخصیت داریم که یک نفر نوجوانی، امیر رضایی 
جوانی و علیرضا شجاع نوری هم میانسالی این نقش را 

ایفا می کند.

جزئیات جدید سریال »سلمان فارسی«
شهرک غزالی به لطف سلمان فارسی آباد شد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312007002619 مورخه 1403/06/15 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 1402114412007000515 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم  اسرین شیربیگی  به شماره شناسنامه 1090  
کد ملی 2929738839 صادره  بوکان فرزند جعفر در ششدانگ یک قطعه زمین که 
درآن احداث بنا شده )ساختمان مسکونی(  به مساحت 55/ 87  مترمربع  پلاک شماره  
2872 فرعی از 490 فرعی  از 10-اصلی واقع در شهر آزادشهر- خیابان شهید رجائی- 
روبروی فرمانداری- شرکت موسوم به گلچشمه بعد از مدرسه شهید مطهری  بخش 
8 حوزه ثبت ملک آزادشهر خریداری ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی 
مشاعی شرکت تعاونی مسکن کارکنان گلچشمه  محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز از آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. م-الف: 10555
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/19 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/02  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 1403/05/31 مورخه   140360312007002332 شماره  رای  برابر   -1
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 
3415234112479406249525599  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
عبداله شکر  به شماره شناسنامه 836  کد ملی  6249525599 صادره ایران فرزند 
حیدر در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی  به مساحت 30000  مترمربع  پلاک شماره  
51  فرعی از 3 -اصلی واقع در اراضی زراعی روستای قزلجه آق امام  بخش 9 حوزه 
ثبت ملک آزادشهر خریداری  ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی آقای مرحوم 

حیدر شکر محرز گردیده است،
 1403/05/31 مورخه   140360312007002331 شماره  رای  برابر   -2
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 
3414764112537406249976205  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
غفور شکر  به شماره شناسنامه 86  کد ملی  6249976205 صادره ایران فرزند 
عبدالرحیم در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 10000  مترمربع پلاک 
شماره  51  فرعی از 3 -اصلی واقع در اراضی زراعی روستای قزلجه آق امام  بخش 9 
حوزه ثبت ملک آزادشهر خریداری  ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی آقای 

مرحوم حیدر شکر محرز گردیده است،
 1403/05/31 مورخه   140360312007002330 شماره  رای  برابر   -3
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 
3414924112518406249963091  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
غفار شکر  به شماره شناسنامه 6560  کد ملی  6249963091 صادره ایران فرزند 
عبدالرحیم در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 10000  مترمربع  پلاک 
شماره  51  فرعی از 3 -اصلی واقع در اراضی زراعی روستای قزلجه آق امام  بخش 9 
حوزه ثبت ملک آزادشهر خریداری  ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی آقای 

مرحوم حیدر شکر محرز گردیده است،
 1403/05/31 مورخه   140360312007002328 شماره  رای  برابر   -4
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 
3415634112431406249522956  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
رحمن شکر  به شماره شناسنامه 573  کد ملی  6249522956 صادره ایران فرزند 
حیدر در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 20000  مترمربع  پلاک شماره  
51 فرعی از 3 -اصلی واقع در اراضی زراعی روستای قزلجه آق امام  بخش 9 حوزه 
ثبت ملک آزادشهر خریداری  ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی آقای مرحوم 

حیدر شکر محرز گردیده است،
 1403/05/31 مورخه   140360312007002329 شماره  رای  برابر   -5
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 
3414364112586402020170396 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
خطیبه قزلجه به شماره شناسنامه 2020170396  کد ملی  2020170396 صادره 
گنبدکاووس فرزند اله مراد در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی  به مساحت 20000  
مترمربع  پلاک شماره  51  فرعی از 3 -اصلی واقع در اراضی زراعی روستای قزلجه آق 
امام  بخش 9 حوزه ثبت ملک آزادشهر خریداری  ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک 

رسمی مرحوم حیدر شکر محرز گردیده است،
6- برابر رای شماره 140360312007002732 مورخه 1403/06/18 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 1403114412007000315  
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امید  شکر  به شماره شناسنامه 276  کد 
ملی  6249981081 صادره آزادشهر فرزند عبدالرحیم در ششدانگ یک قطعه زمین 
زراعی به مساحت 10000  مترمربع  پلاک شماره  51  فرعی از 3 -اصلی واقع در 
اراضی زراعی روستای قزلجه آق امام  بخش 9 حوزه ثبت ملک آزادشهر خریداری  ملک 

مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی آقای مرحوم حیدر شکر محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز از آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/19 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/02  

م-الف: 10574
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004002273 مورخه 1403/03/17 موضوع 
کلاسه 1402114412004000965 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای الیاس بهادر فرزند عراز 
محمد در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 221  مترمربع جدا 
شده از پلاک شماره 10266 فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس خیابان جامی 
غربی خیابان 20 متری مبعث بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت 
سهم مالکیت مشاعی بوده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

م-الف: 10732  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/02 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/18
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004004457 مورخه 1403/05/16 موضوع 
کلاسه 1402114412004000925 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم خدیجه آخوندی فرزند دین 
محمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10300  مترمربع جدا شده 
از پلاک شماره 32 فرعی از 11-اصلی واقع در گنبدکاووس قریه کوچک الوم بخش 
09 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک بلاواسطه از مجید کوچکی، لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 10754  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/02 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/18
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004004484 مورخه 1403/05/17 موضوع 
کلاسه 1402114412004000927 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عیسی تاکر فرزند بدیل در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7500  مترمربع جدا شده از پلاک شماره 
32 فرعی از 11-اصلی واقع در گنبدکاووس قریه کوچک الوم بخش 09 حوزه ثبت 
ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی بوده است، لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 10756  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/02 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/18
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004004475 مورخه 1403/05/17 موضوع 
کلاسه 1402114412004000923 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلام ته کر فرزند ابراهیم در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11600 مترمربع جدا شده از پلاک شماره 
32 فرعی از 11-اصلی واقع در گنبدکاووس قریه کوچک الوم بخش 09 حوزه ثبت 
ملک گنبد انتقال ملک بلاواسطه از اسلام  کوچک نژاد ، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/02 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/18  

م-الف: 10758
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرري 

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره 140360301024002627  مورخ 1403/5/28 هيات اول 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهرري تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي آقاي بهزاد 
حيدر پور به شناسنامه شماره 344 کدملي 2939230191 صادره از شاهين دژ 
فرزند محمد در ششدانگ يک قطعه زمين با بناي احداثي در آن به مساحت 33/43 
متر مربع پلاک شماره 3 فرعي از 199 اصلي واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک 
شهرري خريداري بموجب قولنامه عادي مورد ثبت صفحه 420 دفتر 379 و کد 977 
مجموعه بخشنامه هاي ثبتي  محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از 
تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است 
در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر 

خواهد شد. 
م الف /789

تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/7/2 
تاريخ انتشار نوبت دوم 1403/7/17

سيد مهدي لامعي 
رئيس ثبت اسناد و املاک شهرري

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرري 

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره 140360301024002628  مورخ 1403/5/28 هيات اول 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهرري تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي 
آقاي بهزاد حيدرپور فرزند محمد به شناسنامه شماره 344 کدملي 2939240191 
صادره از شاهين در فرزند محمد در ششدانگ يک قطعه زمين با بناي احداثي در آن 
به مساحت 35 متر مربع پلاک شماره 3 فرعي از  199 اصلي واقع در تهران بخش 
حوزه ثبت ملک شهرري خريداري بموجب قولنامه عادي مورد ثبت صفحه 420 دفتر 
379 و کد 977 مجموعه بخشنامه هاي ثبتی  محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند ميتوانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
م الف /791

تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/7/2 
تاريخ انتشار نوبت دوم 1403/7/17

سيد مهدي لامعي - رئيس ثبت اسناد و املاک شهرري

متن آگهی
اينجانب کريم ارازی مالک قسمتی از ششدانگ پلاک ثبتی 5 فرعی از 192 اصلی 
واقع در رستم آباد به نشانی دماوند وادان رستم آباد موضوع سند مالکيت شماره 
415497 ب/ 1402 به تاريخ 1403/05/25 متقاضی تعيين بستر و حرايم احتمالی 
رودخانه / مسيل/ نهردر داخل و مجاورت پلاک ثبتی فوق الذکر می باشم و حسب اعلام 
امور آب دماوند بر اساس ضوابط و مقررات جاری تعيين بستر و حريم منوط به مراجعه 
کليه مالکين مشاعی و امور آب و تکميل پرونده می باشد لذا از کليه مالکين مشاعی 
تقاضا می شود با در دست داشتن مدارک مالکيت خود پس از انتشار آگهی به امور آب 
منابع آب دماوند به نشانی گيلاوند بلوار آيت الله خامنه ای رو به روی سالن ورزشی 
وليعصر )عج ( مراجعه نمائيد بديهی است عدم مراجعه مالکين مشاعی ظرف مدت مقرر 
فوق نافی اقدامات شرکت آب منطقه ای تهران )امور آب دماوند( نبوده وبستر و حريم 

اعلامی برای کليه مالکين مشاعی لازم الرعايه می باشد. 7858
اداره امورآب دماوند

متن آگهی
اينجانبان مريم، منير، مليحه، منيژه و مينو شهرت همگی پرهيزکاران ورثه مرحوم 
نقی پرهيزکاران مالکين ششدانگ پلاک ثبتی 598 فرعی از 14 اصلی واقع در  قريه 
سرکورک به نشانی دماوند آبعلی سرکورک موضوع سند مالکيت شماره 528461  سری 
ب شماره ثبتی 54771 به تاريخ 1372/03/24 متقاضی تعيين بستر و حرايم احتمالی 
رودخانه / مسيل/ نهردر داخل و مجاورت پلاک ثبتی فوق الذکر می باشم و حسب اعلام 
امور آب دماوند بر اساس ضوابط و مقررات جاری تعيين بستر و حريم منوط به مراجعه 
کليه مالکين مشاعی و امور آب و تکميل پرونده می باشد لذا از کليه مالکين مشاعی 
تقاضا می شود با در دست داشتن مدارک مالکيت خود پس از انتشار آگهی به امور آب 
منابع آب دماوند به نشانی گيلاوند بلوار آيت الله خامنه ای رو به روی سالن ورزشی 
وليعصر )عج ( مراجعه نمائيد بديهی است عدم مراجعه مالکين مشاعی ظرف مدت مقرر 
فوق نافی اقدامات شرکت آب منطقه ای تهران )امور آب دماوند( نبوده وبستر و حريم 

اعلامی برای کليه مالکين مشاعی لازم الرعايه می باشد. 7859
اداره امورآب دماوند

آگهی  قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعيين تکليف وضعيت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضيانی که در هيأت 
موضوع ماده يک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر  مورد رسيدگی 
و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگرديده جهت اطلاع 

عموم به شرح ذيل آگهی می گردد:
املاک متقاضيان واقع در قريه چمازکتی پلاک 59 اصلی بخش 16 

13030 فرعی بنام آقای مجتبی مومنی چمازکتی نسبت به سه دانگ مشاع 
از ششدانگ يک باب خانه که ده سير از 240 سير ششدانگ عرصه موقوفه 
ميباشد به مساحت 290 متر مربع خريداری بدون واسطه از آقای شعبان نظری 

مالک رسمی 
13030 فرعی بنام خانم کبريا نظری نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ 
يک باب خانه که ده سير از 240 سير ششدانگ عرصه موقوفه ميباشد به 
مساحت 290 متر مربع خريداری بدون واسطه از آقای شعبان نظری مالک رسمی 
لذا به موجب ماده 3 قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی و ماده 13 آيين نامه مربوطه اين آگهی در دو نوبت به 
فاصله 15 روز از طريق روزنامه محلی /کثيرالانتشار در شهرها منتشر و در 
روستاها ،  رأی هيأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذينفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند از تاريخ انتشار اولين آگهی و در روستاها از تاريخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسليم و 
رسيد اخذ نمايند. معترض بايد ظرف يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض مبادرت 
به تقديم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمايد و گواهی تقديم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحويل دهد که در اين صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
يا معترض، گواهی تقديم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکيت می نمايد و صدور سندمالکيت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نيست . 
تاريخ انتشار نوبت اول 1403/06/17 نوبت دوم 1403/07/02 

شناسه آگهی: 1781572
مرتضی قاسم پور  
رئيس  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004005466 مورخه 1403/06/10 موضوع 
کلاسه 1403114412004000406 هيات اول/دوم موضوع قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مهری يونسی فرزند طواق 
دردی به شماره شناسنامه 549 و کد ملی2031591274 در ششدانگ عرصه يک 
قطعه زمين احداث بنا شده به مساحت 20/ 217  مترمربع جدا شده از پلاک 15076 
فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس خيابان خالد نبی خيابان عدل شمالی کوچه سوم 
پلاک 30 بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک بلاواسطه از سونه گل شيخی به 
متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گرديده، لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاريخ انتشار 
اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم 
نمايند. بديهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادرخواهد شد.  
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/07/02 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/18 

م-الف: 10759
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004005041 مورخه 1403/05/28 موضوع 
کلاسه 1402114412004001199 هيات اول/دوم موضوع قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد امين بيدار فرزند  
نورگلدی در ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 20000  مترمربع جدا شده 
از پلاک 224- اصلی واقع در گنبدکاووس قريه شيخ شهامد  بخش 09 حوزه ثبت ملک 
گنبد انتقال ملک مع الواسطه از وليم آقا دوجی،  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاريخ انتشار اولين آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه 
از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت 
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